
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego do podpisywania spisów 
wyborców w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w związku z art. 26 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2023 poz. 2408 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Damiana Artuszewskiego  – Zastępcę Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego do 
podpisywania spisów wyborców w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2BFE1DF-A293-47C5-B11D-94DED0223767. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


